
 

Decreto Dirigenziale n. 417 del 10/10/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per le politiche sociali e socio-sanitarie

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AVVISO PUBBLICO PER IL PIANO DI INTERVENTI ED AZIONI PER LA PREVENZIONE,

GESTIONE E CONTRASTO DEL FENOMENO DEL BULLISMO E DEL CYBERBULLISMO.

MODIFICA NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DI CUI AL D.D. 402 DEL

03/10/2019 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 60 del  14 Ottobre 2019



IL DIRIGENTE
PREMESSO che

 con Legge 29 maggio 2017, n. 71 sono state emanate le "Disposizioni a tutela dei minori per la
prevenzione ed il contrasto del fenomeno del cyberbullismo";

 con  Legge  Regionale  22  Maggio  2017,  n.  11  sono  state  approvate  le  “Disposizioni  per  la
prevenzione  ed  il  contrasto  dei  fenomeni  del  bullismo  e  del  cyberbullismo  nella  Regione
Campania”;

 all'art. 7 della suddetta Legge Regionale è stato istituito il "Fondo per la lotta al bullismo ed al
cyberbullismo", al fine di dare attuazione agli interventi ed ai progetti finalizzati al contrasto dei
fenomeni;  

 con D.D. n. 168 del 03/06/2019 è stato approvato l'Avviso pubblico per il piano di interventi ed
azioni per la prevenzione, gestione e contrasto del fenomeno del bullismo e del cyberbullismo;

 con  D.D.  n.  288  del  29/07/2019  è  stato  rettificato  e,  conseguentemente,  integrato  l’Avviso
pubblico per il piano di interventi ed azioni per la prevenzione, gestione e contrasto del fenomeno
del  bullismo e  del  cyberbullismo”  approvato  con  decreto  dirigenziale  n.  168  del  03/06/2019,
adeguandone, per le  parti interessate, il testo e gli allegati;

 con D.D. 402 del 03/10/2019 è stata istituita, ai sensi dell’art. 10 dell’Avviso Pubblico, approvato
con  D.D.  n.  288  del  29/07/2019,  la  Commissione  di  valutazione  delle  proposte  progettuali
pervenute nell'ambito del suddetto Avviso;

CONSIDERATO

- la temporanea assenza dal servizio della Dott.ssa Della Sala Concettina, nominata presidente
della Commissione di valutazione istituita con D.D. 402 del 03/10/2019;

- l'urgenza di procedere alla valutazione delle proposte progettuali pervenute e all'approvazione
della relativa graduatoria;

-

Visti
- la normativa indicata in premesso;
- la D.G.R n. 395 del  06/08/2019 con la  quale è stato disposto il  conferimento dell'incarico di

Direttore Generale della Direzione Generale per le Politiche Sociali e Socio-Sanitarie (50.05.00)
alla dott.ssa Maria Somma;

- il D.P.G.R. n. 126 del 28/08/2019, con cui è stato conferito l'incarico di Direttore Generale per le
Politiche Sociali e Socio-sanitarie (50.05.00) alla dott.ssa Maria Somma.

DECRETA

Per tutto quanto in premessa ed esposto in narrativa, che si intende di seguito integralmente riportato:

a) di sostituire, nell'ambito della Commissione di valutazione istituita con D.D. 402 del 03/10/2019 la
Dott.ssa Concettina Della Sala con la Dott.ssa Speranza De Bellis;

b) di specificare che la suddetta Commissione risulta quindi così composta:

 Regione Campania DG 50.05.00  Speranza De Bellis  Presidente

 Regione Campania DG 50.05.00  Ennio Preziosi  Componente

 Regione campania DG 50.05.00  Nunzia Ciuonzo   Componente e   
Segretario

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 60 del  14 Ottobre 2019



c) di confermare il D.D  402 del 03/10/2019 in tutte le sue restanti parti;
d) di trasmettere il presente provvedimento alla Segreteria di Giunta - Registrazione Atti Monocratici

- Archiviazione Decreti  Dirigenziali; al BURC per la pubblicazione, alla redazione del portale 
della Regione e all’Ufficio competente per la pubblicazione nella sezione trasparenza del sito 
istituzionale della Regione Campania.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 60 del  14 Ottobre 2019


	BURC n. 60 del  14 Ottobre 2019

